UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 390 /TB-VP Lạng Sơn, ngày  14 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian Hội nghị trực tuyến về tình hình giải ngân đầu tư công

nguồn vốn nước ngoài năm 2025 do Bộ Tài chính chủ trì

Thực hiện Thông báo số 15841/BTC-VP của Bộ Tài chính, Văn phòng

UBND tỉnh đã ban hành Thông báo số 385/TB-VP ngày 12/10/2025 về việc thay

đổi thời gian Hội nghị, theo đó thời gian bắt đầu từ 08 giờ 30 phút, ngày

15/10/2025 (thứ Tư).

Ngày 13/10/2025, Bộ Tài chính tiếp tục có Thông báo số 15868/BTC-VP

về việc đổi thời gian tổ chức Hội nghị. Văn phòng UBND tỉnh thông báo điều

chỉnh thời gian dự Hội nghị trên như sau:

Bắt đầu từ 14 giờ 00 phút, ngày 15/10/2025 (thứ Tư) tại Phòng họp trực

tuyến tầng 4, trụ sở UBND tỉnh.

Các nội dung khác không thay đổi, giữ nguyên theo Thông báo số

379/TB-VP ngày 09/10/2025 của Văn phòng UBND tỉnh.

Văn phòng UBND tỉnh trân trọng thông báo, kính mời các thành phần

tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời (theo Thông báo số

379/TB-VP);

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- Viễn thông Lạng Sơn;

- Báo và Đài PTTH Lạng Sơn,

Cổng Thông tin điện tử tỉnh (đưa tin);

- C, PCVP UBND tỉnh, các phòng CM,

HC-QT, Trung tâm TT;

- Lưu: VT, KTCN(VAT).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Hiệp

		2025-10-14T10:19:52+0700

		2025-10-14T10:21:14+0700